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design: 
anno - 
tipologia:

luce:

grado IP - 
peso netto - 

year:

light:  

IP grade:
net weight:

finiture - finishes:

tipology:

$%6 6WXGLR
2015

GLIIXVD
GLIIXVH

5541

modello: 
model:

codice:
code:

5$,/ PLAFONE

simboli costruttivi: 
symbols:

marcatura:
marking:

��
��5� .J  

sorgente luminosa: 
light sources:

materiali:

materials:

IP40

.01 bianco 

.02 nero

.85 verniciato argento

.86 verniciato oro

.87 verniciato rame 

.88 verniciato bronzo 

��� ZKLWH
��� EODFN
��� SDLQWHG VLOYHU 
��� SDLQWHG JROG 
��� SDLQWHG FRSSHU 
��� SDLQWHG EURQ]H 

corpo in estruso di alluminio, schermo 
in metacrilato opalino

body in extruded aluminum, screen in 
opal methacrylate

'LPPHUDELOH VX ULFKLHVWD � Dimmerable upon request

Dimensioni - Dimensions

/W       /(' 2�: ����OP ����. CRI>90
/WW  /(' 2�: ����OP ����. &5,!��
/XW   /(' 2�: 2���OP 2���. &5,!��

lampada da plafone e parete 
ceiling and wall lamp

/D SUesenWe scheGD WecnLcD è GL SUoSULeWà GL EG2/UCE sUO. TXWWL L GLULWWL sono ULseUvDWL. Le fotografie, le descrizioni degli apparecchi, disegni quotati ed i valori fotometrici menzionati  
sono a titolo indicativo e non costituiscono alcun impegno per la nostra società che si riserva di apportare, in qualsiasi momento e senza preavviso, tutte le modifiche che riterrà opportune.

EGOLUCE s.r.l, via I.Newton 12 - 20016 Pero - Milano
telefono +39 02 339586.1 - fax. +39 02 3535112
e-mail: info@egoluce.com - http://www.egoluce.com



7aEeOOa OXnghezze GLspRnLELOL. /e PLsXUe sL ULIeULscRnR aOOe OXnghezze WRWaOL GeOOe OaPpaGe cRPpUese GL WappL.
Table of available lengths.  Measures are referred to complete fixtures including closing heads.

tabella lunghezze disponibili - table of available lengths 
Rev. 08/03/2022
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252

227

102

77

152

127

202

177

302

277

1695

2260

2825

3390

3955

4520

5085

5650

6215

6780

1515

2020

2525

3030

3535

4040

4545

5050

5555

6060

1417

1890

2362

2835

3307

3780

4252

4725

5197

5670

**
**

A5540.    /300/WW

A5540.    /100/WW

A5540.    /125/WW

5540.      /WW

A5540.    /175/WW

A5540.    /200/WW

A5540.    /225/WW

A5540.    /250/WW

A5540.    /275/WW

5541.      /WW

*
*
*
*
*
*
*
**
*A5540.A5540.        /300/XW/300/XW

A5540.A5540.        /100/XW/100/XW

A5540.A5540.**        /125/XW/125/XW

5540.5540.            /XW/XW

A5540.A5540.        /175/XW/175/XW

A5540.A5540.    /    /200/XW200/XW

A5540.A5540.        /225/XW/225/XW

A5540A5540.    .    /250/XW/250/XW

A5540.A5540.        /275/XW/275/XW

5541.5541.            /XW/XW**
**
**
**
****
* A5540.    /300/W

A5540.    /100/W

A5540.    /125/W

5540.      /W

A5540.    /175/W

A5540.    /200/W

A5540.    /225/W

A5540.    /250/W

A5540.    /275/W

5541.      /W

*
*
*
*
*
*
*
**
*

*   Codice finitura - Finishes codes: .01 .02 .85 .86 .87 .88

Il codice prodotto si riferisce alla lampada completa di 2 testate di chiusura e diffusore in metacrilato satinato.

The product code refers to the lamp complete with 2 end caps and satin methacrylate diffuser.

'LPPHUDELOH VX ULFKLHVWD
Dimmable on request

RAIL PLAFONE PARETE - RAIL CEILING WALL
LED source 18W/mt CRI>90

/D SUesenWe scheGD WecnLcD è GL SUoSULeWà GL EG2/UCE sUO. TXWWL L GLULWWL sono ULseUvDWL. Le fotografie, le descrizioni degli apparecchi, disegni quotati ed i valori fotometrici menzionati  
sono a titolo indicativo e non costituiscono alcun impegno per la nostra società che si riserva di apportare, in qualsiasi momento e senza preavviso, tutte le modifiche che riterrà opportune.

EGOLUCE s.r.l, via I.Newton 12 - 20016 Pero - Milano
telefono +39 02 339586.1 - fax. +39 02 3535112
e-mail: info@egoluce.com - http://www.egoluce.com




